
 

1 
              SIL CONFIDENTIAL 

 

ｘｘｘｘ株式会社 御中 
S I L C Q E 2 0 1 4 0 4 0 4 - 1 
2 0 1 4 年 4 月 4 日 
スパンション･イノベイツ株式会社 
品 質 保 証 統 括 部 
カ ス タ マ 品 質 技 術 部 
課 長   吉 本  正 則 

 

  MB3793-27APFV-G-JN-6E1 / SSOP8 ﾋﾟﾝ 

     出荷形態変更に伴うオーダー切換えについて（通知） 

 
   拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
   平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
    さて、貴社にご採用いただいております表記の製品につきまして、包装設備の老朽化 
     対策として、出荷形態を変更し製品の安定供給を図りたいと存じます。 
    ご多用中誠に恐縮に存じますが、内容ご理解・ご賢察の上、ご協力をお願い申し上げます。 

敬 具 
 

－ 記 － 
 
  １．対象製品 
   ・MB3793-27APFV-G-JN-6E1 / SSOP8 ﾋﾟﾝ (FPT-8P-M03) 
 
  ２．出荷形態変更内容 
   ・チューブからエンボステープへ変更。 
 
  ３．変更理由 
   ・本製品は南通富士通(中国)へ製造委託しておりますが、チューブ梱包設備の老朽化が 
       著しいため、生産継続には設備投資が必要ですが生産数量が少ないため、設備投資が 
       出来ない事態となっております。 
       そのため、本製品の安定供給を目的に出荷実績が有ります、エンボステープ包装へ 
       切り替えをさせていただきたく存じます 
 
  ４．出荷形態変更に伴う変化点 

   ・製品型格：エンボステープ用型格に変わります。MB3793-27APFV-G-JN-EF6E1 
   ・包装形態：エンボステープ品の包装単位は 2000個/リールとなります。 
   ・梱包形態以外(製造工場、パッケージ部材、品質など)は変更ございません。 
 
  ５．切換え希望日 
      ・即日。(急なお願いで恐縮ですが次回、発注分より切り替えをお願いいたします。) 
 
  ６．その他 

   ・当該製品のエンボステープ品での出荷実績は、過去 3年間で約 1.5M個以上の実績が 
       有り、品質・供給共に問題有りません。 
   ・エンボステープ品の梱包仕様を添付いたします。 
 
                － 以 上 － 


